ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой
19 октября 2017 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская
городская Дума РЕШИЛА:

Внести в план работы Вологодской городской Думы на второе полугодие
2017 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 июня
2017 года № 1214, следующие изменения:

1. В графе «Ответственные за подготовку и представление проекта решения,
отчета, информации, рассмотрение вопроса от Администрации города Вологды
(заместитель Мэра города Вологды, руководитель функционального (отраслевого)
органа), от Контрольно-счетной палаты города Вологды, от иных органов» пунктов
15-17, 25, 26, 34, 35 слова «Заместитель Мэра города Вологды по социальным
вопросам» заменить инициалами и фамилией «В.Г. Цепа».

2. Пункт 14 исключить, изменив соответственно дальнейшую нумерацию
пунктов.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда
19 октября 2017 года
№ 1308

consultantplus://offline/ref=A1F1001E7DD96979509801C0955C14172A514E8642961674080FD337935F979724BFCCFD4174AA30A0FCO6n2G
consultantplus://offline/ref=A1F1001E7DD96979509801C0955C14172A514E8642961373080FD337935F979724BFCCFD4174AA30ACFCO6nCG
consultantplus://offline/ref=A1F1001E7DD96979509801C0955C14172A514E8642971077080FD337935F979724BFCCFD4174AA30A5F5O6nAG
consultantplus://offline/ref=64552941DB11C63180C043E8AD7AB732D48480CE8B9C72FAD5B3B46504BD60EB6CFE802A8BE8ACAC8DE0TBg2O
consultantplus://offline/ref=64552941DB11C63180C043E8AD7AB732D48480CE8B9C72FAD5B3B46504BD60EB6CFE802A8BE8ACAC8DE0TBg2O
consultantplus://offline/ref=64552941DB11C63180C043E8AD7AB732D48480CE8B9C72FAD5B3B46504BD60EB6CFE802A8BE8ACAC8DE1TBgCO
consultantplus://offline/ref=64552941DB11C63180C043E8AD7AB732D48480CE8B9C72FAD5B3B46504BD60EB6CFE802A8BE8ACAC8DEATBg3O
consultantplus://offline/ref=64552941DB11C63180C043E8AD7AB732D48480CE8B9C72FAD5B3B46504BD60EB6CFE802A8BE8ACAC8DEBTBgDO
consultantplus://offline/ref=64552941DB11C63180C043E8AD7AB732D48480CE8B9C72FAD5B3B46504BD60EB6CFE802A8BE8ACAC8EE2TBg1O
consultantplus://offline/ref=A1F1001E7DD96979509801C0955C14172A514E8642971077080FD337935F979724BFCCFD4174AA30A7F2O6n9G